
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: PP 003/2019-CMJ/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

09/04/2019 27/03/2019 27/03/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DA LICITAÇÃO.
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos na área de Produção de Vídeo, com dedicação exclusiva de 
mão de obra e locação de material, o que inclui captação de imagens, edição e finalização, direcionada a produção e gravação de 
conteúdo, através de transmissão ao vivo via internet, visando registrar as reuniões legislativas ordinárias e extraordinárias que se 
realizem no plenário ou fora deste, conforme interesse da Câmara Municipal de Jaguaruana.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ANTONIO JOSE DE ALMEIDA

Responsável pela Informação ANTONIO JOSE DE ALMEIDA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FERNANDO LUIS MELO DA ESCOSSIA

Responsável pela Adjudicação ANTONIO JOSE DE ALMEIDA

Responsável pela Homologação JOSE FABIO MACHADO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

27/03/2019 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

27/03/2019 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

27/03/2019 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DA UNIDADE GESTORA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARUANA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

HENRIQUE RAULYSSON SILVA BARRETO 31.988.230/0001-34 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Pregão Presencial nº 003-2019-CMJ-(prt. 1) pdf

Pregão Presencial nº 003-2019-CMJ-(prt. 2) pdf

Pregão Presencial nº 003-2019-CMJ-(prt. 3) pdf

Pregão Presencial nº 003-2019-CMJ-(prt. 4) pdf

Jornal O Povo pdf

Câmara Municipal de Jaguaruana
Travessa Joaquim Rebouças de Almeida, 525 - Centro - Jaguaruana/CE - CEP: 62823-000

E-mail: legislativojaguaruana@hotmail.com - Fone: (88) 3418 - 1276 / 3418 - 2443

Travessa Joaquim Rebouças de Almeida, 525 - Centro - Jaguaruana/CE - CEP: 62823-000

https://cmjaguaruana.ce.gov.br/licitacoes/10

Emitido: 21/11/2024 09:24:01



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DOE pdf

01-PROPOSTA pdf

02-PROPOSTA pdf

MAPA DE PREÇO pdf

ATA DA SESSÃO pdf

ADJUDICAÇÃO pdf

PROPOSTA AJUSTADA pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Jaguaruana
Travessa Joaquim Rebouças de Almeida, 525 - Centro - Jaguaruana/CE - CEP: 62823-000

E-mail: legislativojaguaruana@hotmail.com - Fone: (88) 3418 - 1276 / 3418 - 2443

Travessa Joaquim Rebouças de Almeida, 525 - Centro - Jaguaruana/CE - CEP: 62823-000

https://cmjaguaruana.ce.gov.br/licitacoes/10

Emitido: 21/11/2024 09:24:01


